HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ

BAN THƯỜNG VỤ

Số: 22/HPN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phú Thọ, ngày 21 tháng 01  năm 2016

 Kính gửi: Hội LHPN các huyện, thành thị

  Tiếp tục thực hiện kế hoạch số 63/KH-HPN ngày 03/12/2012 của Hội LHPN tỉnh Phú Thọ về triển khai hoạt động vận động, quản lý nguồn tiết kiệm tại Chi hội. Để thực hiện hoạt động tiết kiệm đạt hiệu quả, đảm bảo chỉ tiêu Trung ương Hội LHPN Việt Nam giao cho tỉnh Phú Thọ năm 2016 là 12 tỷ đồng. Căn cứ vào số lượng hội viên của từng huyện, thành, thị và kết quả đạt được năm 2015; Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh giao chỉ tiêu cụ thể cho Hội phụ nữ các huyện, thành, thị, đơn vị trực thuộc(theo biểu chi tiết kèm).
 Đề nghị Ban Thường vụ Hội LHPN các huyện thành, thị nghiêm túc  triển khai đảm bảo mức vận động tiết kiệm theo chỉ tiêu đã được giao. Hàng quý, 6 tháng, 1 năm tổng hợp báo cáo về Hội LHPN tỉnh (qua Ban Kinh tế).

	Nơi nhận:

- 13 Huyện, thành thị Hội

- Lưu TT, Ban KT, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quỳnh Thư Liễu